
 

 

UCHWAŁA NR LX/746/18 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 6 września 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.), art. 12 § 4 oraz § 10-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 754 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej Wałbrzycha, Sejmiku Województwa 

Dolnośląskiego oraz wyborów Prezydenta Miasta Wałbrzycha zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

tworzy się na terenie miasta Wałbrzycha następujące odrębne obwody głosowania: 

Numer 

obwodu 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

58 Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej 

ul. Zachodnia 17 

59 Specjalistyczny Szpital Ginekologiczno – Położniczy Specjalistyczny Szpital 

Ginekologiczno – Położniczy 

ul. Ignacego Paderewskiego 10 

60 Specjalistyczny Szpital im. Alfreda Sokołowskiego Oddziały 

przy ul. Batorego 4 

Specjalistyczny Szpital im. 

Alfreda Sokołowskiego 

ul. Stefana Batorego 4 

61 Specjalistyczny Szpital im. Alfreda Sokołowskiego Oddziały 

przy ul. A. Sokołowskiego 4 

Specjalistyczny Szpital im. 

Alfreda Sokołowskiego 

ul. Alfreda Sokołowskiego 4 

62 Dom Seniora - Rusinowa Dom Seniora Rusinowa 

ul. Osiedle Górnicze 19a 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Wałbrzychu i zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Wałbrzychu. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 września 2018 r.

Poz. 4411



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

M. Romańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4411


		2018-09-13T12:35:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




